
Zarządzenie nr 54/2024 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 października 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 

na rzecz jej użytkownika wieczystego, stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust 1 i art. 198 g ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 r. poz. 1145), Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki zarządza 

co następuje: 

§ 1 

Sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz jej użytkownika 

wieczystego, oznaczonej jako działki nr 136/1 i 136/2 o łącznej powierzchni 19,4000 ha, położone w 

obrębie Walkowice gm. Czarnków, dla której Sąd Rejonowy w Trzciance VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Czarnkowie prowadzi księgę wieczystą pod nr KW PO2T/00027765/9, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w ust. 1, wywiesza się na okres 21 dnia w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w  Czarnkowie, ul. Rybaki 3 oraz w Delegaturze Starostwa Powiatowego w Trzciance przy ulicy 

27 stycznia 42 oraz zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz przekazuje się 

Wojewodzie Wielkopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody 

w  Biuletynie Informacji Publicznej na okres 21 dni. 

§ 3 

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej 

prasie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 

Powiatu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Grzegorz Bogacz 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 


